1

UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 244  /TTT- NV3

        Ninh Thuận, ngày 04 tháng 4 năm 2022

 V/v góp ý dự thảo Quyết định Quy chế

 hoạt động của Ban chỉ đạo về phát triển

 kinh tế biển tỉnh Ninh Thuận đến năm

 2025, định hướng đến năm 2030.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Tiếp nhận Văn số 1120/SKHĐT-TH ngày 30/3/2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động của Ban

chỉ đạo về phát triển kinh tế biển tỉnh Ninh Thuận đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030.

Sau khi nghiên cứu, Thanh tra tỉnh cơ bản thống nhất nội dung, bố cục

như dự thảo Quyết định nêu trên của quý sở soạn thảo. Tuy nhiên, tại dự thảo

quy chế cần sửa đổi, bổ sung cụ thể như sau:

- Tại dòng 2, gạch đầu dòng thứ 1, mục 2.3, khoản 2, Điều 7; chỉnh sửa,

bổ sung cụm từ “phát triển nuôi biển gắn với chế biến thuỷ sản” thành “phát

triển nuôi trồng thuỷ sản gắn với chế biến thuỷ sản” cho rõ nghĩa.

- Tại dòng 1, gạch đầu dòng thứ 2, mục 2.11, khoản 2, Điều 7; chỉnh sửa

cụm từ “phối hợp với các Bộ Khoa học và Công nghệ triển khai thực hiện…”

thành “phối hợp với Bộ Khoa học và Công nghệ triển khai thực hiện…” cho phù

hợp.

Thanh tra tỉnh phúc đáp để quý sở tổng hợp chung./.

Nơi nhận
- Như trên;
- Lãnh đạo TTT;

- Lưu: Phòng NV3, VP.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Minh Cảnh

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-04T10:09:15+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-04T10:09:46+0700